



Wrocław, dn. 15.10.2024 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę grupowego ubezpieczenia na
życie pracowników oraz członków
rodzin pracowników Powiatowego
Szpitala im. Władysława Biegańskiego
w Iławie**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ NR 168/2024/Iława

Działając w imieniu i na rzecz Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez Wykonawcę:

Pytanie 1:

SWZ, pkt VIII oraz Załącznika nr 4, Umowa generalna §8

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca poda dane opiekuna kontraktu – odpowiedzialnego za wszelkie kontakty z Zamawiającym oraz nadzorującego czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia m.in. za nadzorowanie czynności dot. zaksięgowania wpływu składki ubezpieczeniowej, nadzorowanie wypłat uprawnionych świadczeń z zawartej umowy ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że uzna warunek za spełniony.

Pytanie 2:

Wykonawca dziękuje za udzielone, wyczerpujące odpowiedzi. Jednocześnie jednak przeprosza za omyłkę pisarską i prosi o ponowną odpowiedź na pytanie nr 5 przy założeniu, że dotyczy ono ryzyka ciężkiej choroby ubezpieczonego oraz małżonka/partnera życiowego ubezpieczonego (punkt II.18 Załącznika nr 1).

Odpowiedź: Zamawiający odsyła Wykonawcę do udzielonej w dniu 14.10.2024 r. odpowiedzi na zadane już wcześniej pytanie przez Wykonawcę.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Beata Kryszewicz